End: Rua Francisco Ferraro,33 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-465
Telefax: (71) 3322-0421 – E-mail: cress@cress-ba.org.br

PORTARIA CRESS 5ª REGIÃO N.° 18/2017

Dispõe sobre composição da Comissão de

Inscrição do CRESS 5ª Região Bahia.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS 5ª REGIÃO, Bahia, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme deliberação do Conselho Pleno

nº08/2017 realizado em 20 de maio de 2017,

Considerando a posse da gestão Quebrando Pedras e Plantando flores para o triênio 2017-

2020;

Considerando a necessidade de designar membros da Comissão Regimentar de Inscrição no

âmbito do CRESS 5ª Região;

Considerando o Regimento Interno do Conselho Regional de Serviço Social da 5° Região em

especial o art. 21 e o Art. 34.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designadas para compor a Comissão Permanente de Inscrição do CRESS 5ª

Região Bahia, as Assistentes Sociais:

I – Dilma Franclin de Jesus - CRESS-Ba nº 7760

II – Deborah Santos de Jesus do Rego Monteiro - CRESS-Ba nº 11870

III – Elaine Amazonas Alves dos Santos - CRESS-Ba nº 3955

IV - Elisangela de Souza Santos - CRESS-Ba nº 3706

End: Rua Francisco Ferraro,33 – Nazaré  – Salvador-Bahia – CEP: 40040-465
Telefax: (71) 3322-0421 – E-mail: cress@cress-ba.org.br

V - Fabiana Santana dos Santos - CRESS-Ba nº 6572

VI – Julielba Maria dos Santos Chapermann - CRESS-Ba nº 6575

Art. 2º - Ficam revogadas a portaria nº04/2014 e portaria nº15/2016.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Salvador/BA, 22 de maio de 2017.

___________________________________________________

Dilma Franclin de Jesus
Presidente do CRESS 5ª Região

Gestão 2017-2020